Nisi vaeheementer amem amorem tuum, ingratus sim	PhE ·11.14
Ni te, Gaspar, amem, non me modo iure vocandum	<i>Ioc.</i> III.53
Ni te iampridem animadvertissem, Guilielme Palaeologe	PhE ·36.10
Ni te plurimum amem, cui norim iampridem me esse	PhE ·06.49
Ni te plurimum diligam, mi Francisce, atque magnificiam	PhE ·36.08
Ni tibi, tam variae vatem de pectore curae	<i>Ioc.</i> VII.70
Ni tibi, viro integerrimo et eruditissimo homini, et cum	PhE ·09.36
Nobis quid doleas fare, Bisulcere. / Dic, Martinio	<i>Od.</i> I.5
Noli fortunae te blando credere vultu	<i>Ioc.</i> X.24
Nolim equidem frontem mutas, Rhomae, serenam	<i>Sat.</i> II.9
Noli me, rogo, accusare quod nullas ad te litteras dederim	PhE ·43.22
Nolim mireris quod nullas ad te litteras dederim, posteaquam	PhE ·09.77
Nolim mireris siquando serius respondeo tuis litteris	PhE ·05.38
Nolim posthac Gregorium Lucensem, prudentissimum	PhE ·01.76
Nolim tibi persuadeas quenquam esse ex amicis omnibus	PhE ·11.50
Nolim tibi persuadeas tuas res a me negligi, quod minus	PhE ·10.41
Nolim tibi persuadeas ulla mea vel negligentia vel tui	PhE ·12.74
Nolim tibi persuadeas ullo pacto accidere posse ut mihi	PhE ·24.09
Nolim tibi unquam persuadeas quicquam accidere posse	PhE ·38.23
Noli, obsecro, moleste ferre quod tecum caenatum non	PhE ·01.41
Nolo, Gerarde, meae moveant tibi pectora nugae	<i>Ioc.</i> VII.46
Nolo mea causa quicquam patiaris incommodi. Nam tua	PhE ·01.10
Nolo meis unquam turberis, Pappae, cavillis	<i>Ioc.</i> II.9
Nolo meum accuses, quod ais, Botigella, silere	<i>Ioc.</i> II.39
Nolo, meus Gaspar, cui quam sic praebet aures	<i>Ioc.</i> IV.24
Nolo mireris, si in hoc meo ad Pium pontificem itinere	PhE ·14.51
Nolo putes interceptas litteras ad me tuas: utrasque enim	PhE ·43.15
Nolo putes, pater amplissime, usqueadeo me ab omni	PhE ·42.11
Nolo putes te posse meis, Matthae, sagittis	<i>Ioc.</i> II.11
Nolo te diutius teneri ambiguum, ne me iure queas	PhE ·02.15
Nolo tibi unquam persuadeas, Alberthe Zancari	PhE ·05.13
Nolo tuum, princeps, ficti fallacia vultus	<i>Ioc.</i> V.67
Nolo voces rubeum posthac te, Rufe, rigentem	<i>Ioc.</i> X.19
Non absurde mihi videtur Plato sensisse in eo libro	PhE ·15.05
Non absurde Plato, Frederice princeps, ita ex eadem	PhE ·35.32
Non absurde Timotheum musicum illum tradunt	PhE ·33.06
Non desino quotidie aliquid ad te scribere, quo ne	PhE ·34.15
Non didicit laesus rex unquam ignoscere: rectum	<i>Ioc.</i> X.30
Non difficulter adducor, Matthia Triviane, ut tuae	PhE ·42.29
Nondum forte satis me nosti, Gaspar amice	<i>Ioc.</i> V.79
Nondum ullae mihi redditae sunt litterae tuae, posteaquam	PhE ·30.05
Nondum venit eques, Thoma, licet omnia	<i>Ioc.</i> X.10
Non eadem ratio datur iis, quos gloria dispar	<i>Ioc.</i> VI.74
Non ea sum atrocitate ingenii atque ingratitude	PhE ·45.12
Non ea sunt mea in te officia, ut tantis me quotidie	PhE ·01.77
Non ego conduco pretiove dolove puellas	<i>Ioc.</i> IV.51
Non ego sum admodum nescius quam omnis docere	<i>Troia</i>
Non ego, Vincenti, sum nescius omnia cordi	<i>Ioc.</i> V.41